
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: Jeřáby 2024

odborný seminář s panelovou diskusí za účasti právníka a dalších odborníků

Anotace:

Forma: Prezenční

Místo: Hotel Orea Resort SANTON v Brně

Manažer: Darina Šabacká
595 620 170
d.sabacka@dtocz.cz

Cena: 3 146 Kč

Obsah: BEZ BOJE NENÍ VÍTĚZSTVÍ Časový harmonogram a program semináře Úterý 22.
května 2018 12:00 – 13:00 h prezence 13:00 – 13:15 h zahájení semináře 13:15 –
17:00 h odborné přednášky, prezentace firem, diskuse k předneseným tématům 19:00 h
tradiční panelová diskuse za účasti právníka a odborníků z oblasti bezpečnosti provozu
ZZ Středa 23. května 2018 8:30 – 14:00 h odborné přednášky, prezentace firem,
14:00 h zakončení semináře Odborný program semináře ▶ Právní analýza
problematiky půjčování mobilních jeřábů a stavebních jeřábů, pracovních plošin,
interpretace některých ustanovení zákona č. 309/2006 Sb. ▶ Systémy lehkých jeřábů
podle ČSN EN 16851, požadavky na konstrukci a zkoušení ▶ Řešení SBP bezpečnosti
provozu zdvihacích zařízení na konkrétním pracovišti ▶ Podmínky pro dodání ocelových
konstrukcí jeřábů a jeřábových drah v souvislosti se zrušením ČSN 73 2601 a zavedením
norem řady EN 1090 ▶ Prezentace nové příručky pro vazače břemen – hlavní změny
proti původní verzi ▶ Analýza možných nebezpečí, která přináší instalace dálkových
ovládání jeřábů, a toho vyplývajících rizik a návrh opatření pro jejich minimalizaci z
pohledu praxe i dozoru OIP ▶ Bude představena databáze negativních zjištění z revizí a
zkoušek mostových, mobilních, věžových, nakládacích jeřábů a pracovních plošin ▶
Vyhodnocení vyšetřování pracovních úrazů a dozoru OIP v oblasti ZZ Program včetně
řazení přednášek bude upřesněn nejpozději do začátku května 2018. Dozvíte se, co vše
přinese nová harmonizovaná norma ČSN EN 16851, která řeší požadavky na systémy
lehkých jeřábů podvěsných, sloupových a nástěnných. ČSN ISO 12480-1, podle které
řešíme SBP platí již skoro 20 let, ale možná bude zajímavým impulsem příklad řešení
bezpečnosti provozu zdvihacích zařízení na konkrétním pracovišti. Velkým přínosem
bude právní analýza problematiky půjčování mobilních a stavebních jeřábů, plošin a
odpovědnosti RTZZ . Budou upřesněny nejasnosti při dodání ocelových konstrukcí jeřábů
a jeřábových drah v souvislosti se zrušením ČSN 73 2601 a zavedením norem řady EN
1090, bude prezentována nová příručka pro vazače břemen, představíme komplexní
databázi negativních zjištění z revizí a zkoušek RTZZ, která se bude každoročně
doplňovat a rozšiřovat o zkušenosti ostatních RTZZ. V neposlední řadě chceme
upozornit na možná nebezpečí, která přináší instalace dálkových ovládání jeřábů, z toho
vyplývajících rizik a návrh opatření pro jejich minimalizaci. V rámci tradiční večerní
panelové diskuze za účasti odborníků z OIP, TIČR, právníka a dalších odborníků z oblasti
zdvihacích zařízení se můžete vrátit k některým předneseným tématům a dalším
problémům bezpečného provozu ZZ. Přípravný výbor Ing. Miroslav Uhlíř, Avento s.r.o.
Ostrava

Lektoři: Odborní pracovníci



Poznámka: POZOR! V sále STOLOVÉ USPOŘÁDÁNÍ - počet míst je omezen. UPOZORNĚNÍ!
Pro účastníky semináře je zajištěna rezervace pokojů do 15. 5. 2018 v místě konání tj. v
hotelu SANTON. Ubytování si každý účastník objednává a hradí sám. Při rezervaci
uvádějte název semináře „Jeřáby 2018“ Cena za pokoj: jednolůžkový 1 336,- Kč;
dvoulůžkový 1 584,- Kč Doprava: z Brna hlavního nádraží ČD tramvaj č. 1; dálnice D1 od
Olomouce a od Prahy - EXIT 190 směr BVV, Brno/Bystrc KONTAKT: Hotel Orea Resort
SANTON, Přístavní 38, 635 00 Brno Tel.: 546 124 444 INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY
Účastnický poplatek vč. 21% DPH 3 146 Kč vložné semináře pro účastníky V ceně
vložného: sylab přednášek, drobné občerstvení a večeře. Účast na semináři je
podmíněna uhrazením účastnického poplatku. V případě nutnosti lze za příslušného
zájemce vyslat náhradu. Pokud se akce nezúčastníte, účastnický poplatek nevracíme
(viz obchodní podmínky DTO CZ, s.r.o. na www.dtocz.cz). Firemní prezentace vč.
21% DPH 3 025 Kč prezentace u samostatného stolu v předsálí - první den 3 751 Kč
prezentace u samostatného stolu v předsálí - oba dny 1 997 Kč vložení materiálu do
sborníku/tašky - podrobnější info o materiálech v přihlášce pro vystavovatele 502 Kč
vložení loga vaší firmy do sborníku Pro vystavovatele je v ceně zahrnut sylab přednášek,
drobné občerstvení. Podklady do sborníku, logo firmy do sborníku nutno dodat
nejpozději do 4. května 2018 V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat ▶ Karin
Hamplová 724 339 311, 595 620 132, k.hamplova@dtocz.cz ▶ Ing. Petra
Čechová 724 217 370, 595 620 170, p.cechova@dtocz.cz ▶ Ing. Kateřina
Látalová, Ph.D. 792 307 805, k.latalova@kapkaplus.cz


